12 » » S. E. mons. Gabriel Montalvo, Arcivescovo tit. di Celene, 
Pro-Nunzio Apostolico in Jugoslavia. 

Con Biglietti della Segreteria di Stato il Santo Padre Giovanni Paolo II 
ha nominato: 

27 maggio 1986. S. E. mons. Jorge Mejía, Vescovo tit. di Apollonia, Con­
sultore della Commissione per i Rapporti Reli­
giosi con l'Ebraismo, presso il Segretariato per 
l'Unione dei Cristiani. 

5 giugno » Mons. Giovanni Angelo Abbo, Consultore della Prefettura 
per gli Affari Economici della Santa Sede. 

10 » » L'E.mo Signor Cardinale Bernard F. Law, Arcivescovo 
di Boston, Membro della Congregazione per i 
Religiosi e gli Istituti Secolari. 

23 » » Il Dott. Saverio Petrillo, Direttore delle Tille Pontificie 
di Castel Gandolfo. 
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NECROLOGIO 

3 giugno 1986. Mons. Aloys Bigirumwami, Vescovo emerito di Nyundo 
(Burundi). 

11 » » Mons. Paolo Ghizzoni, Vescovo di S. Miniato (Italia). 
13 » » Mons. Fortino Gómez León, Arcivescovo emerito di Ante-

quera (Mexico). 
25 » » Mons. Francisco Espino Porras, Vescovo tit. di Farbeto. 
30 » » Card. László Lékai, del titolo di Santa Teresa al Corso 

d'Italia, Arcivescovo di Esztergom (Ungheria). 
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ACTA IOANNIS PAULI PP. II 

EPISTULA APOSTOLICA 

Ad universos Ecclesiae Sacerdotes adveniente Feria V in Cena Domini 

anno MCMLXXXVL 

Cari Fratres Sacerdotes, 

Ecce nunc nos iterum feriae quintae in Cena Domini appropinqua-

mus quo die Eucharistiam instituit Iesus Christus nostramque simul 

sacerdotale ministerium. Christus enim « cum dilexisset suos qui erant 

in mundo, in finem dilexit eos )).* Bonus ipse Pastor animam suam pro 

ovibus posuit2 quos salvaret suoque cum Patre reconciliaret et in novam 

vitam induceret. Ipsis iam apostolis in nutrimentum obtulit corpus 

suum pro eis traditum suumque pro eis sanguinem effusum. 

Hic quotannis praeclarus est dies christianis universis : primos 

enim discipulos imitantes, accedunt corpus et sanguinem Christi in 

vespertina liturgia recepturi quae ultimam renovat cenam. A Salvatore 

ipso testimonium suscipiunt fraterni amoris qui omnem eorum vitam 

informare debet et cum eo iam vigilare incipiunt, ut Passioni eius sese 

coniungant. Vos autem ipsi congregabitis eos eorumque precem dirigetis. 

At nobis, cari Fratres Sacerdotes, praesertim hic praeclarus est 

dies. Etenim festus est sacerdotum dies. Dies est quo nostrum est 

sacerdotium exortum, quod Christi mediatoris unicum communicat